Finis Galatiæ et Cappadociæ.

Mansio Atyra	M.	X.	Mansio Parnasso M. XIII.
Mansio Regio	M.	XII.	Mansio Jogola M. XVI.
Civitas Constantinopoli	M.	XII.	Mansio Nitalis M. XVIII.
<i>Fit a Serdica Constantinopolim (usque), millia CCCXIII, mutationes XII, mansiones XX.</i>			Mutatio Augustana M. XIII.
<i>Fit omnis summa a Burdigala Constantinopolim vicies bis centena viginti unum millia; mutationes CCXXX; mansiones CXII.</i>			Civitas Colonia M. XVI.
<i>Item ambulavimus Dalmatio et Dalmatici, Zenofilo Cons. III. Kal. Jun. a Calcedonia.</i>			Mutatio Momoasson M. XII.
			Mansio Anathiango M. XII.
			Mutatio Chusa M. XII.
			Mansio Sasimam M. XII.

Mansio Andavills.	M.	XVI	Mutatio Calamon.	M.	XII.
<i>Ibi est villa Pompali, unde veniunt equi curules.</i>					
Civitas Thiana			Mansio Sicamēnos.	M.	III.
<i>Inde fuit Apollonius magnus.</i>					
Civitas Faustinopoli.	M.	XII.	<i>Ibi est mons Carmelus, ibi Helias sacrificium faciebat.</i>		
Mutatio Coena	M.	XIII.	Mutatio Certa	M.	VIII.
Mansio Opopanda.	M.	XII.	<i>Finis Syriæ et Palestinæ.</i>		
Mutatio Pilas.	M.	XIV.	Civitas Cæsarea Palestinæ, id est, Judæa. M.	VIII.	
<i>Finis Capadoctæ et Ciliciæ.</i>					
Mansio Mansuerine.	M.	XII.	Fit a Tyro Cæsaream Palestinam usque, millia		
Civitas Tharso.	M.	XII.	LXXIII, mutationes II, mansiones III.		
<i>Inde fuit apostolus Paulus.</i>					
Fit ab Anchira Galatiæ Tharson usque, millia					
CCCXLIII, mutationes XXV; mansiones XVIII.					
Mutatio Pargais.	M.	XIII.	Ibi est Balneus Cornelii Centurionis, qui multas		
Civitas Andana.	M.	XIV.	elemosynas faciebat.		
Civitas Mansista.	M.	XVIII.	In tertio milliario est mons Syna, ubi fons est quem		
Mutatio Tardequeia.	M.	XV.	mulier si laverit, gravis fit.		
Mansio Catavolomis.	M.	XVI.	Civitas Maxianopoli.	M.	XVII.
Mansio Balæ.	M.	XVII.	Civitas Stradela.	M.	X.
Mansio Alexandria Scabiosa.	M.	XVI.	Ibi sedit Achab rex, et Helias prophetavit.		
Mutatio Pictanus.	M.	IX.	Ibi est campus ubi David Goliath occidit.		
<i>Finis Ciliciæ et Syriæ.</i>					
Mansio Pangrios.	M.	VIII.	Civitas Sciopioli.	M.	XII.
Civitas Antiocha.	M.	XVI.	Aser, ubi fuit villa Job.	M.	VI.
<i>Fit a Tharso Ciliciæ Anthiocam (usque),</i>					
<i>Millia CXXI, mutationes X, mansiones VII.</i>					
Ad Palatium Dafne.	M.	V.	Civitas Neapoli.	M.	XV.
Mutatio Hysdata.	M.	XI.	Ibi est mons Agazaren. Ibi dicunt Samaritani <i>Abraham</i>		
Mansio Platanus.	M.	VIII.	<i>sacramentum obtulisse, et ascendunt usque ad</i>		
Mutatio Bachaias.	M.	VIII.	<i>sumum montem gradus num. ccc.</i>		
Mansio Cattelas.	M.	XVI.	Inde ad pedem montis ipsius locus est, cui nomen		
Civitas Ladica.	M.	XVI.	est <i>Sechim</i> . Ibi positum est monumentum, ubi positus		
Civitas Gavala.	M.	XIV.	est Joseph in villa, quem dedit ei Jacob pater ejus.		
Civitas Balaneas.	M.	XIII.	Inde rapta est Dina, filia Jacob, a filiis <i>Amorrhæorum</i> .		
<i>Finis Syriæ Cœlis et Feniciæ.</i>					
Mutatio Maraccas.	M.	X.	Inde passus mille, locus est cui nomen <i>Sechar</i> , unde		
Mansio Antaradus.	M.	XVI.	descendit mulier Samaritana, ad eundem locum,		
<i>Est civitas in mare a ripa M. II.</i>					
Mutatio Spiclin.	M.	XII.	ubi Jacob puteum fodit, ut de eo <i>aqua impleret, et</i>		
Mutatio Basiliscum.	M.	XII.	Dominus noster Jesus Christus cum ea locutus est.		
Mansio Arcas.	M.	VIII.	Ubi sunt <i>arbores platani</i> , quos plantavit Jacob, et		
Mutatio Bruttus.	M.	IV.	balneus qui de eo puteo lavatur.		
Civitas Tripoli.	M.	XII.	Inde millia XXVIII, euntibus Hierusalem, in parte		
Mutatio Tridis.	M.	XII.	sinistra est villa quæ dicitur <i>Bethar</i> . Inde passus mille		
Mutatio Bruttosalia.	M.	XII.	est locus ubi Jacob, cum iret in Mesopotamiam, ob-		
Mutatio Alcobile.	M.	XII.	dormivit, et ibi est arbor <i>amigdala</i> , et vidit visum,		
Civitas Berito.	M.	XII.	et <i>Angelus</i> cum eo luctatus est. Ibi fuit rex Hero-		
Mutatio Heldua.	M.	XII.	boam, ad quem <i>missus fuit propheta</i> ut converteretur		
Mutatio Parphyriion.	M.	VIII.	ad Deum excelsum: et <i>jussum fuerat propheta</i> , ne		
Civitas Sidona.	M.	VIII.	cum pseudopropheta, quem secum rex habebat,		
<i>Ibi Helias ad Vidnam ascendit et petiit sibi cibum.</i>					
Mutatio ad Nonum.	M.	IV.	manducaret. Et quia seductus est a pseudopropheta,		
Civitas Tyro.	M.	XII.	et cum eo manducavit, redienti occurrit propheta leo		
<i>Fit ab Antiocha Tyrum usque, millia CLXXIV,</i>					
<i>mutationes XX, mansiones XI.</i>					
Mutatio Alexandroschene.	M.	XII.	Inde Hierusalem millia XII. Fit a Cæsarea Pales-		
Mutatio Ecedeppa.	M.	XII.	tinæ Hierusalem usque, millia CXVI, mansiones IV,		
Civitas Ptolemaida.	M.	VIII.	mutationes IV.		
Sunt in Hierusalem piscine magnæ duæ ad latus					
templi, id est, una ad dexteram, alia ad sinistram,					
quas Salomon fecit. <i>Interioribus vero civitatis sunt piscine</i>					
<i>gemellares</i> , quinque porticus habentes, quæ appellantur					
<i>Bethsaida</i> . Ibi ægri multorum annorum sanabantur.					
Aquam autem habent eæ piscine <i>in modum cocini turbatam</i> .					
Est ibi et crypta, ubi Salomon <i>dæmones</i> torquebat.					
Ibi est Angelus turris excelsissimæ ubi Dominus ascendit, et dixit ei <i>is qui tentabat eum</i> (1).					
(1) Deficiunt hoc loco quæ Math., c. iv, 6, reperies.